
لثانی 1443 - 16 ژانویه 2022 - سال بیست ویکم - شماره  5630 حوادث   7یکشنبه 26 دی 1400- 13 جمادی ا

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از اجرای ششمین 
مرحله طرح اقتدار پلیس امنیت عمومی پایتخت، طی یک 
شبانه روز در سطح محلات و مناطق22گانه شهر تهران 
خبر داد و گفت:در این طرح 175نفر از اراذل و اوباش و 
مزاحمان محلات شهر تهران دستگیر شدند.به گزارش رکنا، 
سرهنگ پیام کاویانی در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشت: در یک اقدام ضربتی  به منظور ایجاد امنیت روانی 
برای شهروندان، تصمیم به اجرای ضربتی ششمین مرحله 
طرح اقتدار گرفته شد که در همین راستا به تمام نیروهای 
این پلیس آماده باش داده شد که با قدرت و صلابت 
همیشگی خود هیمنه پوشالی اراذل و اوباش و مزاحمان 

محلات شهر تهران را درهم بشکنند.
وی افزود: در این مرحله از طرح بیش از 76محله و پاتوق 
اراذل و اوباش در سطح شهر تهران شناسایی و175نفر از 
اراذل و اوباش و مزاحمان نوامیس که به طرق مختلف سبب 
مزاحمت و سلب آسایش و آرامش شهروندان شده بودند، 
طی چندین عملیات جداگانه دستگیر و برای سیر مراحل 

قانونی به مراکز و پایگاه های ده گانه پلیس امنیت عمونی  
انتقال داده شدند.

این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: همچنین در این 
طرح17 قبضه انواع سلاح سرد شامل قمه و شمشیر و چاقو 
و... از این افراد شرور کشف شد.سرهنگ کاویانی تصریح 
کرد: در بخش دیگری از طرح مذکور بیش از 20 واحد 
صنفی متخلف که محل تردد و پاتوق اراذل و اوباش بوده، 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی پلمب شد. رئیس پلیس 
امنیت عمومی  تهران بزرگ ، در پایان با اشاره به اینکه در 
این مرحله از طرح بیش از16 پیچ اینستاگرامی و تارنماهای 
مرتبط با تحرکات حوزه اراذل و اوباش شناسایی و ضمن 
احضار ادمین های متخلف نسبت به مسدود کردن آن اقدام  
و16 پرونده در این زمینه تشکیل و نفرات دستگیر شده به 
دادسرا معرفی شدند، خاطرنشان کرد: اجازه قدرت نمایی 
به هیچ اوباشی داده نخواهد شد که با اقدامات مجرمانه و 
شرورانه خود بخواهد نظم و امنیت عمومی شهروندان را به 

مخاطره بی اندازد.

بازداشت مواد فروشان جنوب پایتختشبیخون پلیس به 175 شرور خطرناک پایتخت
جانشین پلیس مبارزه با موادمخدر از دستگیری 2 مواد فروش سابقه دار 
جنوب پایتخت خبر داد و افزود:از متهمان قریب به 7کیلو تریاک کشف شد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ »حسین باباپور«  اظهار داشت: مدتی قبل اخباری مبنی 
بر فعالیت مشکوک 2تن از مواد فروشان پایتخت در مناطق جنوبی تهران به 
پلیس ارائه و بدین جهت اکیپی از ماموران پایگاه دوم پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران  رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود  قرار دادند.باباپور ادامه 
داد: عوامل این پایگاه طی اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی محل فعالیت 
متهمان در یکی از محله های جنوب تهران شدند به همین منظور مقدمات 
دستگیری و برخورد قانونی با این افراد در دستور کار قرار گرفت و بلافاصله 
با هماهنگی قضائی مجوز ورود به مخفیگاه متهمان صادر شد و تیم عملیاتی 
پلیس به مخفیگاه آنان اعزام شدند.وی ادامه داد: متهمان در حالی که در 
مخفیگاهشان مشغول توزین و بسته بندی مواد افیونی بودند در یک عملیات 

ضربتی دستگیر و  7کیلو و 220گرم انواع مواد افیونی کشف شد.

سرقت 13 خودرو به وسیله دو نفر در کرمان
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از کشف 13 فقره سرقت خودرو و دستگیری 
2 متهم در عملیات ماموران این پلیس خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس 
سرهنگ یدالله حسن پور بیان کرد: در پی اعلام چند مورد سرقت خودرو در 
سطح شهر کرمان، کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی در روند پی 
جویی های پلیسی و بازخوانی پرونده های گذشته برای کشف به اطلاعاتی در 
رابطه با دست داشتن 2 نفر در این سرقت ها دست پیدا کردند.وی افزود: در این 
رابطه کاراگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی، هویت عاملان این سرقت ها 
را شناسایی و آنان را در دو عملیات غافگیرانه در شهر کرمان دستگیر کردند.

سرهنگ حسن پور تصریح کرد: متهمان با مواجهه با شواهد و مدارک موجود به 
5 فقره سرقت خودرو پراید، 8 فقره سرقت وانت مزدا و یک فقره سرقت پلاک 

خودرو  اعتراف کردند.

قاچاق ۶۰ هزار لیتر سوخت در آب های هرمزگان
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از توقیف یک موتور لنج حامل بیش از 60 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق در آب های جزیره قشم و دستگیری 5 متهم خبر داد.
به گزارش ایلنا از پایگاه خبری پلیس، سردار حسین دهکی با اعلام این خبر 
اظهار داشت: با توجه به پیامدهای مخرب و تاثیرگذار پدیده قاچاق بر اقتصاد 
کشور، برخورد قاطع با باندها و شبکه های سازمان یافته  به صورت ویژه در 
دستور کار مرزبانان قشم قرار گرفت.وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی یک 
موتور لنج متخلف که به صورت غیر قانونی پس از بارگیری مقادیر زیادی 
گازوئیل قصد خروج از مرزهای آبی کشور را داشت که توسط مرزبانان همیشه 
بیدار و آماده پایگاه دریابانی قشم طی عملیاتی ضربتی توقیف شد.فرمانده 
مرزبانی استان هرمزگان با اشاره به انهدام یک باند از قاچاقچیان سوخت تصریح 
کرد: مرزبانان پس از بررسی لنج توقیفی موفق به کشف 68 هزار و 200 لیتر 
گازوئیل قاچاق شدند.سردار دهکی با اشاره به دستگیری 5 متهم در این رابطه 
با تاکید بر آمادگی مرزبانان در حراست و صیانت از مرزهای آبی اظهار داشت: 
کارشناسان ارزش ریالی محموله کشف شده را 204 میلیون ریال برآورد کردند.

مصدومیت 1۸ نفر در پی تصادف اتوبوس با کامیون
سخنگوی اورژانس کشور از مصدومیت 18 نفر در پی واژگونی اتوبوس پس 
از برخورد با کامیون در اصفهان خبر داد. مجتبی خالدی سخنگوی اورژانس 
کشور در گفتگو با خبرنگار ایلنا درباره جزئیات این حادثه گفت: در ساعت 
5:57 یک مورد حادثه واژگونی )اتوبوس( به دلیل برخورداری با کامیون در 
سه راه ملک شهر به سمت شاهین شهر روبرو کلانتری 1۹ به سامانه اورژانس 
کشور اطلاع داده شد.وی با بیان اینکه بلافاصله 5 دستگاه آمبولانس به محل 

حادثه اعزام شد، ادامه داد: بر اثر این حادثه 18 نفر مصدوم شده اند.

رونمایی از 7۰۰سکه  طلای رشوه در دادگاه 
شهرداری لواسان 

در سومین جلسه رسیدگی به تخلفات شهرداری لواسان اسناد دیگری از 
تخلفات متهمان این پرونده از جمله دریافت بیش از 700 سکه طلا به عنوان 
رشوه به نمایش گذاشته شد.به گزارش رکنا،  در سومین جلسه رسیدگی به 
تخلفات شهرداری لواسان اسناد دیگری از تخلفات متهمان این پرونده از جمله 
دریافت بیش از 700 سکه طلا به عنوان رشوه  به نمایش گذاشته شد.این 
پرونده 51 متهم دارد که شهردار سابق لواسان، اعضای شورای شهر لواسان، 
برخی از کارمندان شهرداری و پیمانکاران را دربر می گیرد.متهمان با سوء 
استفاده از جایگاه خود و سوء استفاده از ظرفیت ماده 100، 77 و 5 مقاصد 

مجرمانه خود را محقق کرده اند.

ضرب و شتم امدادگران اورژانس به بهانه آژیر در بابل
سرنشینان یک خودرو در بابل امدادگران اورژانس را به بهانه اذیت شدن 
چشمشان با آژیر آمبولانس ، کتک زدند.به گزارش رکنا، دکتر لعلی رئیس 
اورژانس بابل گفت: تکنیسن های پایگاه احمدچاله پی پس از انتقال مصدوم 
به بیمارستان شهید یحیی نژاد بابل ، درحال برگشت از بیمارستان و اعزام به 
ماموریت دیگر بودند که در میدان ولایت توسط سرنشینان یک دستگاه خودرو 
206 به بهانه اذیت شدن چشمشان و روشن بودن آلارم های آمبولانس متوقف 
شدند و مورد ضرب وشتم قرار گرفتند. اورژانس بابل با اعلام شماره خودرو 
متواری به نیروی انتظامی خواستار برخورد قاطع و اشد مجازات مجرمان از 
این ارگان و دادگستری  شهرستان بابل جهت جلوگیری از حوادث مشابه شد. 

اخبار کوتاه

اتهام دو فقره قتل عمدی به پسر جوان در دادسرای جنایی 
تهران در حالی تفهیم شد که او مدعی بود دوستانش در 
جریان تصادف به قتل رسیده اند.به گزارش رکنا، 27 اسفند 
ماه سال گذشته تصادف مرگبار موتورسیکلت در اتوبان 
حکیم، ورودی رسالت رخ داد که در جریان این تصادف دو 
جوان 18 ساله به نام های ابوالفضل و پرهام جان خود را از 
دست دادند. شدت برخورد به حدی زیاد بود که یکی از این 
جوان ها در دم جان باخت و دیگری بعد از دو روز بستری در 
آی سیو به کام مرگ فرو رفت.رسیدگی به پرونده تصادف 
در دادسرای ناحیه 6 در جریان بود که پدربزرگ جوانی که 
راکب موتورسیکلت بود به دادسرا مراجعه کرده و ادعا کرد: 
یکی از دوستان نوه من که شب حادثه همراه آنها بود گفته 
است که ماموران قلابی آنها را تعقیب کرده بودند و همین 
باعث شده بود آنها با سرعت بالا برانند و منجر به حادثه 
مرگبار شود.در حالی که صحت ادعای او در دست بررسی 
بود ، مجددا به دادسرا مراجعه کرد و گفت: ادعای خودم 
را پس مي گیرم چون متوجه شدم شنیده های ما صحت 
نداشته است. حالا این را فهمیده ام که شب حادثه یک 
موتور دیگر همراه نوه من بود که دو سرنشین داشت و راکب 
آن موتور که دوست نوه من بود به موتور نوه من لگد زده 

و همین باعث تصادف شد.با اعلام این ادعا از سوی خانواده 
متوفی، پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادسرای جنایی 

تهران ارجاع شد و سرنشینان موتور سیکلت احضار شدند.
یکی از آنها که ترک نشسته بود در اظهارات خود گفته های 
پدربزرگ متوفی را تائید کرد و گفت: آن شب با سرعت 
زیاد در حال راندن بویم که وقتی به نزدیکی ورودی تونل 
رسیدیم، ناگهان دوستم که راکب موتور بود به موتور پرهام 
و ابوالفضل لگد زد. همان موقع جک موتور باز شد و روی 
زمین کشیده شده و جرقه زد و بعد سبب شد پرهام و 
ابوالفضل زمین بخورند.در حالی که راکب موتور بعد از طرح 
شهادت شاهد بازداشت شد؛ این شاهد ماجرا، گفته های 
خود را در مواجهه حضوری نیز مطرح کرد و ادعا کرد 
شب حادثه مشروبات الکلی مصرف کرده بودند. بررسی ها 
حکایت از آن داشت که بعد از حادثه شاهد جوان به متهم 
پیام داده و گفته بود پلیس من را احضار کرده و متهم گفته 
بود بگو موتور ما از هم حدود ده پانزده متر فاصله داشت.
اما بررسی دوربین های مدار بسته نشان مي داد هنگام وقوع 

حادثه دو موتور فاصله خیلی کمی از هم داشتند.تناقض 
گویی های متهم ظن ماموران را به او بیشتر کرد تا اینکه 
در بررسی ها مشخص شد مدتی قبل یکی از متوفیان با 
دختری در ارتباط بوده که آن دختر قبلا با متهم دوست 

بوده است. 
بنابراین  آن دختر به دادسرا احضار شد و گفت: من با 
مرحوم و متهم ارتباط داشتم و با هر دوی آنها در مقاطع 
زمانی مختلف دوست بودم. اما مي دانم که آنها با هم ارتباط 
خوبی داشتند و کینه ای بین آنها نبود.بنا بر ادله موجود در 
پرونده، متهم بار دیگر به دادسرای جنایی تهران منتقل شد 
و بازپرس وهابی در شعبه دوم به او اتهام دو فقره قتل را 
تفهیم کرد اما متهم نپذیرفت و این حادثه را تنها تصادفی 

مي داند که در آن دخیل نبوده است.
چند سال داری؟ 1۹ سال.

دوستانت که در این حادثه کشته شدند چند ساله 
بودند؟ آنها هم سن من بودند.با هم همکلاسی و هم 
مدرسه ای بودیم و در یک محله زندگی مي کردیم. رفقای 

صمیمی من بودند و هیچ مشکل و اختلافی با هم نداشتیم. 
حتی زمانی که ماموران اداره آگاهی گوشی من را بررسی 
کردند متوجه شدند که در پیام هایمان همدیگر را داداشی 

صدا مي زدیم.
در مورد روز حادثه توضیح بدهید؟ من و دوستانم 
عاشق موتور سواری بودیم. آن شب هم چهارشنبه سوری 
بود و مي خواستیم کمی در خیابان ها دور بزنیم. من یک 
موتور بنلی داشتم و دوستم موتور اس ان 200 داشت.
چهار نفری پشت موتورها نشستیم و با سرعت خیلی زیاد 
مي راندیم تا حدی که دو دوربین هم از ما عکس گرفت. 
دوستم کنار من حرکت مي کرد و یکدفعه به پیچی رسیدیم 
که وارد تونل مي شد. دوستم روی لاین اضطراری مي راند و 
من روی لاین آخر بودم. با اینکه سرعتش را در پیچ منتهی 
به تونل کم کرد اما در انتهای پیچ، گردش به سمت چپ 

نکرد و مستقیم رفت و به درخت برخورد کرد.
خانواده دوستان مرحومت از تو شکایت کردند؟ بله اما 
من در این ماجرا نقشی نداشتم. نمي دانم چرا دوستم که 
ترک من بود علیه من شهادت داده و گفته من لگد زده ام. 
حتی پلیس در گزارش صحنه تصادف علت بروز این حادثه 

را سرعت زیاد و عدم تعادل راکب نوشته است.

پدر و مادر نگران که به دنبال فرزندانشان بودند با جسد آنها 
در خانه شان روبرو شدند.به گزارش خبرنگار جنایی رکنا، 
ساعت 10:30 صبح روز 24 دی ماه سال جاری ماموران 
پلیس تهران در تماس پدر و مادری که از شهرستان به 
تهران آمده بودند از بی اطلاعی سرنوشت دختر و پسر 
جوان که در یک خانه مجردی زندگی مي کردند باخبر 
شدند.خانواده خواهر و برادر جوان به ماموران اعلام کردند 
که دختر و پسرشان که 40 ساله هستند در خانه ای در 
منطقه تجریش به صورت مجردی زندگی مي کنند و ما 

نیز در شهرستان زندگی مي کنیم. چند روزی است که 
با آنها هرچه تماس مي گیریم جوابی نمي شنویم و نگران 
سرنوشت آنها هستیم.همین کافی بود تا بازپرس مصطفی 
واحدی از شعبه 11 دادسرای امور جنایی تهران دستور 
تحقیقات را صادر کند و تیمی از ماموران پلیس تهران 
همراه تیمی از آتش نشانان در خانه خواهر و برادر جوان 

در منطقه تجریش تهران حاضر شدند.
آتش نشانان زمانیکه به جلوی درخانه خواهر و برادر جوان 
رسیدن متوجه بوی گاز شدند و سپس با رعایت موارد 
ایمنی اقدام به بازکردن در خانه خواهر و برادر جوان 

کردند.
ماموران در زمان ورود به خانه با جسد دختر جوان که 

در قسمت پذیرایی خانه افتاده بود روبرو شدند و در ادامه 
بررسی خانه جسد پسر جوان که در حمام افتاده بود روبرو 
شدند.تحقیقات در صحنه جرم نشان از آن داشت که این 
خواهر و برادر جوان بخاطر گازگرفتگی جان خود را از 
دست داده اند و نصب غیراصولی دودکش در خانه باعث 
مرگ آنها شده بود.بنا بر این گزارش، جسد خواهر و برادر 
جوان برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و 
بررسی ها نشان از آن داشت که 3 روز از مرگ آنها گذشته 

است.

ردپای یک دختر در قتل 2 جوان موتور سوار 

مرگ تلخ خواهر و برادر در تجریش

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003005322-1400/0۹/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امید یکتا فرزند 
صادق به شماره ملی 266۹885۹34 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان احداثی )مغازه( به 
مساحت 23۹/۹5 متر مربع به شماره پلاک 407۹ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 6 فرعی از 6۹ اصلی واقع در 
گربه کوچه بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی محمد سعیدی گیلانی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 837 م الف
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
شیرزاد عزیزی جوکندان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/26

اعلام مفقودی 
برگ سبز خودرو پژو 206 مدل 13۹6 به شماره 
انتظامی ۹22ل۹4 ایران 10 و به شماره شاسی 
موتور شماره   NAAP13FE7HJ254111 
 B 003163 172 بنام خانم شیدا سلیمی رضوان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت تولیدی صنعتی سمنان خودرو )سهامی خاص(

به شماره ثبت 2172 وشناسه 1۰4۸۰۰۸5۶۸۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی صنعتی سمنان 
خودرو سهامی خاص به شماره ثبت 2172 سمنان دعوت 
می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت که در تاریخ 1400/11/14 راس ساعت 14 بعد از ظهر 
در محل شرکت واقع در سمنان شهرک صنعتی شرق خیابان 

اعتماد بن بست نصر تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- اتخاذ تصمیم درخصوص تعیین هیات مدیره با توجه به 
انقضای دوره تصدی 

هیات مدیره شرکت

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
اوباشی خبر داد که 4 فقره حکم جلب از ارگان های 
مختلف داشتند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،  
سرهنگ اردشیر نادری گفت: در پی اجرای طرح رعد 
در محدوده شرق تهران 117 پرونده کشف سرقت 
داشتیم و 207 متهم دستگیر شدند.به گفته سرکلانتر 
چهارم پلیس پیشگیری تهران 62 نفر از متهمان سارق، 
34 نفر خرده فروش موادمخدر بودند.7 کیلوگرم ماده 
مخدر تریاک و یک کیلوگرم انواع موادمخدر از متهمان 

کشف شد.

از خودروی یکی از سارقان سابقه دار دارای پلاک های 
سرقتی، اقلام سرقت از منازل کشف شد و یکی 
از سارقان که با خودروی 206 اقدام به سرقت خرد 
می کرده نیز دستگیر شد.2 نفر از اشرار سابقه دار که 
دارای 4 فقره حکم جلب از ارگان های مختلف هستند و 
تحت تعقیب پلیس بودند، دستگیر شدند.پیش تر سردار 
رحیمی فرمانده انتظامی تهران از اجرای مرحله 52 
طرح رعد و دستگیری 634 نفر از سارقان دستگیر، 
شناسایی 11 محل تردد اوباش در تهران و شناسایی و 

یک هزار و 8۹7 فقره سرقت، خبر داد بود.

فرمانده انتظامی استان مرکزی از شناسایی و 
دستگیری 2 نفر از عوامل اصلی باند اخلال در نظام 
اقتصاد ارزی و بانکی کشور خبر داد.به گزارش رکنا، 
سردار حسن مفخمی شهرستانی فرمانده انتظامی 
استان مرکزی گفت: این اخلال گران ارزی و بانکی 
در بازجویی های فنی کارآگاهان اعتراف کردند که 
تمام گردش مالی 420 میلیارد ریالی انجام گرفته 
در حساب های بانکی آنان تنها برای دلالی و قاچاق 
ارز بوده است تا با توجه به شرایط ناپایدار بازار، مبلغ 
واریزی را در یک فرصت مناسب، تبدیل به ارز دلخواه 

خود کنند. فرمانده انتظامی استان مرکزی می گوید: 
این اخلال گران ارزی با سوء استفاده از کارت ملی 
هموطنان و مشارکت افراد فعال در شرکت های غیر 
دولتی دیگر، در خارج از استان مرکزی، به صورت 
باندی، اقدام به خرید ارز های دولتی و فروش غیر 
قانونی آن ها به افراد متقاضی در برخی استان های 
کشور می کردند.به گفته او متهمان دستگیر شده در 
این عملیات پس از تشکیل پرونده به دستگاه قضائی 
معرفی و سرانجام با صدور قرار قانونی روانه زندان 

شدند.

بازداشت 2 سرشاخه اصلی گرانی ارز در اراک دستگیری اشرار متواری شرق تهران در پاسداران

رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر از مفقود 
شدن چهار تن و مرگ دو تن دیگر درپی حوادث جوی 
اخیر خبر داد و گفت که امدادگران هلال احمر طی چند 
روز گذشته به سه هزار و 706 نفر امدادرسانی کرده اند.
مهدی ولی پور در گفت وگو با ایسنا، درباره اقدامات انجام 
شده از سوی جمعیت هلال احمر برای امدادرسانی به 
شهروندان در حوادث جوی اخیر گفت: به دنبال اعلام 
وضعیت نارنجی از سوی سازمان هواشناسی ما تمامی 
امدادگران و پایگاه های امدادی در سراسر کشور و به 
خصوص مناطق مرکزی و غربی کشور را به حالت آماده 
باش درآوردیم.وی با بیان اینکه امدادگران جمعیت هلال 

احمر در 51 شهرستان، چهار شهر، دو روستا و 47 جاده 
در 14 استان کشور عملیات های مربوط به امدادونجات را 
انجام دادند، گفت:  این عملیات ها ناشی از بارش های شدید 
برف و باران، برف و کولاک و سیل و آبگرفتگی بود.رئیس 
سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر از امدادرسانی به 
سه هزار و 706 نفر طی 31۹ عملیات مرتبط با حوادث 
چند روز گذشته خبر داد و گفت: در این مدت 166 نفر 
از مرگ نجات داده شدند، 124 نفر از حادثه دیدگان به 
مراکز درمانی منتقل شدند و 104 نفر نیز خدمات درمانی 
را به شکل سرپایی دریافت کردند.ولی پور افزود:  310 
خودروی سواری نیز رهاسازی شده و از 35 واحد مسکونی 

در مورموری استان ایلام نیز عملیات تخلیه آب انجام شد. 
در مجموع این عملیات ها 85 تیم عملیاتی و 400 نیروی 
امدادی فعالیت داشتند.وی از مرگ دو کوهنورد در 
ارتفاعات علم کوه استان مازندران نیز خبر داد و گفت:  
متاسفانه این دو کوهنورد در ارتفاعات علم کوه و درپی 
برف و کولاک جان خود را از دست دادند اما با توجه 
به شرایط جوی امکان انتقال اجساد آنان به پایین فراهم 
نشده و با بهتر شدن وضعیت جوی اجساد این افراد از 
محلی که مورد شناسایی قرار گرفته به پایین انتقال داده 

خواهد شد.
ولی پور از مفقود شدن چهار تن نیز در حوادث جوی اخیر 

خبر داد و اظهارکرد:  سه نفر در ارتفاعات منطقه مرزی 
بینار در استان آذربایجان غربی در پی ریزش بهمن مفقود 
شده اند که تلاش ها برای یافتن این افراد درحال انجام 
است، اما در این منطقه وضعیت جوی نامناسب است و 
همین موضوع امدادرسانی و جستجو را با اخلال مواجه 

کرده است.
رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر همچین از 
مفقود شدن یک تن در پی جاری شدن سیلاب در محدوده 
آزادراه خرم آباد - پل زال خبر داد و گفت: جستجوها برای 
یافتن این فرد نیز از سوی امدادگران جمعیت هلال احمر 

در حال انجام است.

4 مفقودی، 2 کشته و امدادرسانی به 37۰۶ تن در حوادث جوی کشور

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان در 
شهرستان ایرانشهر عاملان قتل جوان 28 ساله ایرانشهری 

پس از یک ماه فرار دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی استان سیستان و 
بلوچستان  گفت: بیست و چهارم آذر ماه  امسال  طی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر قتل مسلحانه 
جوانی 28 ساله در یک از محور های منتهی به مرکز 
تعویض پلاک شهرستان ایرانشهر، بلافاصله اکیپی مجرب 
از کارآگاهان پلیس آگاهی استان و شهرستان ایرانشهر با 
حضور در صحنه جرم بررسی موضوع را به صورت ویژه در 

دستور کار خود قرار دادند.سردار  احمد طاهری مي گوید: 
در بررسی اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد که 
یک دستگاه خودرو 405 به همراه چهار سرنشین قصد 
سرقت مسلحانه خودرو نیسان را داشته که با مقاومت 
راننده نیسان مواجه و در نهایت سارقان مسلح راننده 

خودروی وانت را با اسلحه کلاش به قتل می رسانند.
به گفته او  کارآگاهان دایره مبارزه با جرائم جنایی پلیس 

آگاهی با توجه به حساسیت موضوع از همان لحظه وقوع 
قتل با بررسی اظهارات شاهدان عینی در محل حادثه و 
سرنخ های موجود، هویت متهمان مورد نظر را شناسایی 
و تحقیقات تخصصی خود را برای دستگیری آنان آغاز 

کردند.
سردار طاهری گفت: با توجه به متواری بودن قاتل و 
همدستانش در روستا های اطراف شهرستان ایرانشهر و 

شهرستان های همجوار، تلاش پلیس برای دستگیری آن ها 
ادامه داشت تا اینکه اطلاعاتی در خصوص محل اختفاء 
سارقان و عاملان قتل در یکی از روستا های شهرستان 
ایرانشهر بدست آمد.این مقام ارشد انتظامی گفت: در 
نهایت 2 عامل اصلی قتل شناسایی و در عملیاتی ضربتی 
پس از یک ماه فرار دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهشان 
یک خودرو نیز کشف شد.او مي گوید: تحقیقات در خصوص 
دستگیری 2 متهم دیگر و کشف سلاح بکار رفته در قتل 
همچنان ادامه دارد.او گفت: فرد دستگیر شده برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

قتل جوان 2۸ ساله ایرانشهری با کلاشینکف

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفت:حدود 30 
درصد علت وقوع حوادث رانندگی شهر تهران مربوط 
به سرعت های غیرمجاز و سبقت است.سرهنگ احسان 
مومنی در  گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: یکی از 
تخلفات شایعی که رانندگان مرتکب آن می شوند، حرکت 
با سرعت غیرمجاز و سبقت است، رانندگان زمانی که در 
یک ترافیک سنگینی حرکت می کنند، به محض رها شدن 
از  ترافیک یا ورود به خیابان های خلوت، اقدام به سرعت 

زیاد می کنند.به گفته رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ، رانندگان متاسفانه با این کار خودشان قصد 
دارند آن زمانی را که در ترافیک مانده اند را جبران کنند و 
با همین طرز فکر و حرکت های خطرناک، راننده در صورت 
مواجه شدن با خطر نمی تواند تصمیم گیری کند و قادر 
به کنترل وسیله نقلیه نیست و اتفاق بدی را رقم خواهد 
زد.سرهنگ مومنی گفت: بنابر آماری که ما داریم، حدود 
30 درصد علت وقوع حوادث رانندگی شهر تهران مربوط 
به سرعت های غیرمجاز و سبقت است، رانندگان موظف اند 
با سرعت مجاز و مطمئنه حرکت و آن را تنظیم کنند، 
در محور های بزرگراهی حداکثر سرعت 100 کیلومتر بر 

ساعت است البته مسیر جنوب به شمال بزرگراه شهید 
چمران و امام علی حداکثر سرعت 80 کیلومتر است.به 
گفته رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، در 
خیابان های اصلی حداکثر سرعت 60 کیلومتر، خیابان های 
فرعی 50 کیلومتر و کوچه ها و میادین 30 کیلومتر بر 
ساعت است، طبیعتا رانندگانی که تخلف کنند، مبلغ 200 
هزار تومان جریمه خواهند شد و 10 نمره منفی به آن  فرد 
تعلق می گیرد و 15 نمره منفی هم برای رانندگان وسایل 
نقلیه عمومی در نظر گرفته می شود.سرهنگ مومنی گفت: 
در صورتی که رانندگان دو تخلف همزمان یعنی سرعت 
غیرمجاز و سبقت داشته باشند، وسیله نقلیه آن ها به مدت 

72 ساعت به پارکینگ منتقل خواهند شد، به رانندگان 
عزیز توصیه می کنیم که قوانین را به خوبی رعایت کنند 
و برای زودتر رسیدن دست به انجام هرکاری نزنند.
همچنین سردار هادیانفر رئیس پلیس راهور ناجا گفته 
بود که دوربین های معابر در رصد همکاران هستند و برابر 
قانون احضار مي کنیم و وسیله توقیف مي شود، رانندگان 
پرخطر رابه مقام قضایی معرفی مي کنیم زیرا برخی از 
آنها اصلا تعادل جسمی ندارند البته از چنین رانندگانی 
تست اعتیاد و الکل هم گرفته خواهد شد و توصیه ما به 
 رانندگان این است که قوانین را رعایت و از سرعت مطمئنه 

استفاده کنند.

حداکثر سرعت در خیابان ها و بزرگراه های پایتخت چقدر است؟

سرعت غیرمجاز در تصادفات سهم 3۰ درصدی دارد

اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع یک فقره 
تصادف منجر به فوت سرنشین پراید و مصدوم شدن 
راننده آن بخاطر برخورد با تیر چراغ برق در محدوده 
خیابان امین آباد در ساعت 1۹ جمعه شب گذشته بدلیل 

عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه خبر داد.
به گزارش میزان، بنا بر اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس 
راهور تهران بزرگ سرهنگ علی اصغر شریفی به نقل از 
اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در ساعت 

1۹ جمعه شب گذشته، در مسیر خیابان امین آباد به 
سمت شرق نرسیده به بیمارستان رازی ی کدستگاه 
سواری پراید که در این مسیر در حال تردد بوده ناگهان 
از مسیر خارج شده و به شدت با تیر چراغ برق برخورد 

می نماید.
سرهنگ شریفی ادامه داد: متاسفانه در این حادثه 

سرنشین پراید که فردی مذکر و 28 ساله بوده در محل 
حادثه فوت و راننده 30 ساله آن نیز به شدت مجروح 
می گردد.سرهنگ شریفی افزود: با حضور کارشناسان 
منطقه 20 پلیس راهور فاتب در موقعیت حادثه علل 
حادثه مورد بررسی قرار گرفت و تیم اورژانس پس از 
بیرون آوردن راننده پراید وی را به مرکز درمانی منتقل 

کرد. وی ادامه داد: عوامل شرکت برق منطقه ای تهران نیز 
در موقعیت حاضر شدند و نسبت به رفع خطرات احتمالی 

و تعویض و جایگزینی تیر چراغ برق اقدام نمودند.
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ 
درخصوص علت حادثه گفت: عوامل پلیس راهور پس 
از بررسی صحنه تصادف به این نتیجه رسیدند که عدم 
توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه از سوی راننده پراید 

باعث این حادثه بوده است.

فوت سرنشین پراید در برخورد با تیر چراغ برق


